numitteret non adiecto tpe. vt. ff. q̄ ad lib. si.
ma. pue. l. vl. Alia est si diuertat vxor a viro
si eā cogere non p̄t. vt in aut. de nup. §. circa
z. ff. d̄ diuorē. z re. l. vxoris Alia est vt lis nō
prabat. vt. L. de iudi. p̄perandū. §. j. Alia ē
de emphi. L. d̄ iure emphi. l. ij. §. sin autem
Alia est d̄ aleatore q̄ ludit ad tabulas. vt in
auten. d̄ sanc. epi. §. j. Alia est vt seru? stet in
monasterio. vt. L. d̄ epi. z cle. autē. d̄. Alia
est vt mulier alat filiū. vt. L. de pa. potes. l.
nec filium. in glosa

Prescriptio quattuor annorum

Est z alia p̄scriptio quattuor annorum Et illa p̄
mo est duplex. vna q̄ cōpetit ei q̄ vi possidet
bona vacātia postq̄ fuerūt fisco denūciata
p̄scribit em̄ q̄ driennio etiā si nō habeat titu
lum vel bonā fidē. q̄s est mirabile. z h̄ spe
ciale p̄pter negligentia fisci q̄ negligit petere
bona denūciata. vt. ff. de iure fisci. l. j. §. diu?
pius Est z alia q̄ cōpetit qñ fisco rēdidit rez
alienā singularē vel quocūqz titulo aliena
uit. dñs eius rei nō pueniet eū cū res est ali
enata sed fisco p̄ extimatione rei. postea ve
ro nō auditur. vt insti. de vsuca. in fine. L. d̄
quadri. pre. per totū. Est z alia d̄ restitūōe
hereditatis. vt. L. de tempo. in inte. l. finali.
Alia est d̄ creditoribus vnde petat. vt. L. d̄
bo. auc. in. poss. l. vl.

Prescriptio quinque annorum

Est p̄scriptio quinque annorum vt ne d̄ statu defū
ctoꝝ q̄rat. vt. L. ne de sta. defun. l. is quem
vbi d̄ q̄ si aliq̄s deceffit z q̄nquennū trāsi
uit post mortē ei? stat? q̄stio vltra moueri n̄
potest. Est z alia vt q̄rela inoff. testa vt. L. d̄
offi. testa. l. §. maiores. post q̄nquennium re
pellit volēs agere. Alia est d̄ capto ab hosti
bus. ut. ff. d̄ rap. z postli. reuer. Alia est d̄ na
uicularijs z mercatoribz. vt. L. d̄ naufra. le.
naue. Alia est de accusato ex adul. vt. ff. d̄ ad
ul. l. quinquennū Alia est d̄ hereditate adi
ta vt separatō fiat. vt. ff. de separa. l. j. §. q̄ au
tem Alia est de filio pro patre excluso q̄ ta
cuit vel repudiavit. vt. L. de inoffi. testa. l. si
quis. in fine Alia est de morato in libertate
p̄ manumissionē. vt. L. d̄ mace. l. ex eo Alia
est d̄ interfecto a familia. ff. ad sil. l. i. p̄gruiti
one. Alia est q̄ fisco obijct̄ iure vectigali. vt
L. d̄ vecti. l. ij. Alia est d̄ collusioe detegēda
vt. L. d̄ collu. dete. l. ij. Alia est q̄ obijct̄ be
redi minori d̄ dote nō cōpetēti. vt. L. d̄ tem
po. in inte. resti. auten. si minor Alia est que
obijct̄ facto maiori petēti rē quā p̄e vendi

De prescriptionibus

dit qm̄ minor erat. vt. *L. si ma. fac. l. fi.*
Alia est de redimēdo ab hostibz. vt. *L. d p^o*
limi. reuer. l. vl. Estz alia de cubicularijs re
uocādis q̄ fui dicūt. vt. *L. d ppo. fa. cu. l. j. li*
bro. xij. *Prescriptio septē annoz*
Est p̄scriptio septē annoz de pupillo insti
tuto i heredē vtz habeat effectū. vt. *L. d iu.*
dclibe. l. si infanti